Republika e Kosovés PRITINA
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtings
Opstina Pristina —Municipality of Prishtina

Njoftim publik

banim individual, me etazhitet P+1, ng parcelén kadastrale nr.1915-2, ZK Prishting, né kuadér ts
Planit Zhvillimor Urban.

Komentet lidhur me kéts propozim duhet t& dorézohen nga data 10.01.2020 deri me 14.01.2020, né E-
mail adresén: urbanizmiprishtine@rks-gov.net

Kushtet e propozuara t& ndértimit;

a.  Destinimi aktual apo i propozuar i shirytézimit té tokss: Toké ndértimore
b.  Vija rregulluese Vija e parcelés kadastrale pérgjaté rrugés publike
¢. Vija ndértimore 6.00 nga vija rregulluese (kufiri i parcelés)

d. Lartésia e lejuar né proporcion me distancén nga kufijté e

parcelés kadastrale pérgjaté rrugés publike 6-00m'/6.00m" {§ ug)

6.00/3.00m" dhe 6.00/1 1.00( jug-lindje dhe jug
perendim - anésoret)
6.00/1.50 m* (veri-lindje - e pasme)

€. Lartésia e lejuar ng proporcion me distancén nga
kufijté anésors dhe t& pasmé té parcelés kadastrale.

. Pérqindja e sipérfages ndértuese ne proporcion me 30%- i lejuar
sipérfagen e parcelés kadastrale (ISHP) 29.00 % i propozuar

g. Pérgindjae sipérfaqes bruto ndértuese mbj toké né 80 %- i lejuar
proporcion me sipérfagen e parcelés kadastrale (ISPN) 60 % - i propozuar

h.  Pérqindja e sipérfaqes sé& gjelbéruar ne proporcion me

sipérfagen e parcelss kadastrale (ISHG)) S0%
i. Pérqindj:a ¢ sipérfaqes s¢ pérdorshme néntokésore né 0.00 %
proporcion me sipérfagen e parcelés kadastrale (ISHN)
j- Numri i hapésirave pér vendparkime té& automjeteve 2
k. Edrejtae ndrigimit natyror pér dritaret ekzistuese Po

. Akaqasje t& pakufizuar né rrugg publike dhe infrastrukturs publike?
Po - Jo-LJ  Nuk aplikohet - [

Po-00 Jo-®  Nuk aplikohet - (1 Sqaro:

n. A éshté ndonje nga punét ndértimore né zona te mbrojtura, zona té veganta ose zona té veganta t& mbrojtura?
Po-[0 Jo-X  Nuk aplikohet - [J  Sqaro:

NE& bazé t& Udhézimit administratiy 06/2017, dt. 23.05.2017, pér caktimin e procedurave pér pérgatitjen dhe shqyrtimin e
kérkesave pér kushte ndértimore, leje ndértimore dhe leje rrénimi pér kategoriné I dhe I t& ndértimeve, neni 13,
paragrafét 2 dhe 3, brenda dy ditéve nga pranimi i kom g & vendosen né ueb-fagen e Komungs, si dhe brenda 5
ditéve nga pérfundimj i periudhés s komenteve, K S fL » RRergjigie me shkrim dhe pérgjigja njéherésh do te
publikohet né ueb-fage t& Komungs, :

NE té gjitha komentet tuaja duhet t& pérshkruhe STk mé larts,

y L 0
Nénshkrimi i Zyrtarit:;@




